
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000004345 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
農管第157号 広域交通網整備促進事業(地域ふるさと農道整備事業)弘法川農道橋上部工事工事番号及び工事名
福知山市市寺地内工事場所
自 平成22年 3月30日 ～ 至 平成22年 3月31日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

条件付一般競争入札 総価契約
平成22年 3月26日入札・見積日 10時0分 電子入札
種別 プレストレスコンクリート道路橋／形式 プレテンション方式ＰＣ単純床版橋主桁
工／Ｂ活荷重（Ｌ荷重）／ＰＣ桁（ＢＳ２０）Ｈ＝８００ｍｍ １４本外桁２本（１７．
２５８ｔ）中桁１２本（１７．２３８ｔ）／横組工Ｃｏ（Ｖ＝２０．７７ｍ３）／地覆工
Ｃｏ（Ｖ＝１７．３３ｍ３）／支承工（ゴム支承１０．７９３ｍ×２箇所）／伸縮装置
１式／高欄工 １式／親柱工 ２基

価格競争

奥平 秀樹
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社アシダ組

オリエンタル白石株式会社大阪支店

昭和コンクリート工業株式会社大阪支
店

セイリョウ建設株式会社

株式会社高見組

但南建設株式会社福知山支店

西田工業株式会社

株式会社日本ピーエス大阪支店

株式会社富士ピー・エス関西支店

前田工業株式会社

32,041,000

31,980,000

32,500,000

32,395,000

32,235,000

32,691,000

31,729,000

32,885,000

32,150,000

32,287,000

－

－

－

－

－

－

落札

－

－

－

備考

FUK5J106U
テキストボックス
最高予定価格：３９，９１０千円（税抜き)最低制限価格：３１，６７１千円（税抜き)



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11

12

13

株式会社益田組

株式会社松村組福知山営業所

三井住友建設株式会社京滋営業所

32,335,000

32,340,000

31,620,000

指名及び入札状況閲覧簿

－

－

失格（最低制限価格未

企業名又は委任先名項
番 備考



農管 157

参加させな
かった者、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

西田工業株式会社

福知山市字天田小字犬丸１３１－１(南本町)

河川協議に時間を要したため、工期を平成22年8月31日まで延期する。

縁石を設置してからでないと歩道部の伸縮施工が出来ないことと、 端部防水処理及
び成型目地材は調整コンクリート打設後の施工となるため今回、舗装工及び歩道工
の追加を行います。
上記に伴い、工期を平成22年9月17日まで延期します。

第 号広域交通網整備促進事業（地域ふるさと農道整備事業）弘法川農道橋上部工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

33,315,450
41,905,500

33,254,550

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成22年 3月31日0

1,450,050

0

平成22年 8月 5日

平成22年 3月30日 ～ 平成22年 8月31日

平成22年 3月30日 平成22年 9月17日～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

平成21年度福知山市建設工事指名競争入札参加資格者名簿で「土木一

式」で登録されている者のうち、「プレストレストコンクリート」において、経営

規模など評価結果通知書・総合評定値通知書の総合評定値（P)が760点

以上である市内及び市外の業者であること。


